## בית המשפט המחוזי בירושלים

לפני: כבוד השופט יעקב צבן, סגן נשיאה

כבוד השופט רפי כרמל

כבוד השופט דוד מיניץ

מדינת ישראל

נגד

גיל דבש

המאשימה

הנאשם

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הסעד \(טיפול במפגרים\), תשכ"ט-1969](#)

[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' ה' לפרק י'](#)

### גזר דין

1. הנאשם הורשע, על-פי הודאתו, בעובדות כתב האישום המתוקן במספר עבירות של ניסיון ומעשה סדום ומעשים מגונים בקטינים. **ואלה המעשים:** בשנים 2006-2008 שימש הנאשם עובד ניקיון בבית-כנסת בירושלים, שם פגש קטינים, ובמתנות כסף קטן קרבם אליו כדי לאפשר לו לבצע בהם מעשי מין.

מאסר בפועל לתקופה של חמש וחצי שנים, החל מיום מעצרו.

ב. מאסר של שנה אותו ירצה אם יעבור במשך שלוש שנים מיום שחרורו עבירה על הוראות [סימן ה' לפרק י' לחוק](#)

[העונשין](#).

ג. פיצוי בסך 20,000 ₪ שיחולק באופן שווה בין המתלוננים.

זכות ערעור לבית משפט העליון תוך 45 יום מהיום.

## --- סוף עמוד 4 ---

ניתן היום, י"ט בחשוון התשע"ב, 16 בנובמבר 2011, במעמד הצדדים.

דוד מיניץ, שופט

רפי כרמל, שופט

יעקב צבן, שופט
[סג"נ - אב"ד]

יעקב צבן 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן

## --- סוף עמוד 5 ---

---

תפח (י-ם) 48181-08-10 מדינת ישראל נ' גיל דבש

---